
GRUPPI DI LAVORO SITI 

 

VACCINI E POLITICHE VACCINALI 

Coordinatore: Giancarlo Icardi icardi@unige.it  

 
GRUPPO ITALIANO DI STUDIO DI IGIENE OSPEDALIERA (GISIO) 
Coordinatore:  Antonella Agodi agodia@unict.it  

 
SCIENZE MOTORIE PER LA SALUTE (GSMS) 
Coordinatore:  Romano Spica vincenzo.romanospica@uniroma4.it  

 
SALUTE E AMBIENTE 
Coordinatore:  Anna Laura Carducci annalaura.carducci@unipi.it  

 
IGIENE DEL LAVORO 
Coordinatore: Paolo Durando durando@unige.it  

 
GENOMICA IN SANITÀ PUBBLICA 
Coordinatore: Luca Sbrogiò lusbrogi@alice.it; 
 
EDILIZIA 
Coordinatore: Stefano Capolongo stefano.capolongo@polimi.it  

 
DIREZIONE MEDICA E MANAGEMENT 
Coordinatore: Michelangelo Salemi michelangelo.salemi@gmail.com  

 
PRIMARYHEALTH CARE 
Coordinatore: Carmelo Scarcella carmelo.scarcella@ats-brescia.it  

 
DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE 
Coordinatore: Sandro Cinquetti sandro.cinquetti@aulss2.veneto.it  

 
ALIMENTI E NUTRIZIONE 
Coordinatore: Elena Alonzo alonzo.elena@tiscali.it  

 
PREVENZIONE CARDIOVASCOLARE 
Coordinatore:    Barbara Pellizzari bibipellizzari@libero.it  

 
DISEGUAGLIANZE E SALUTE 
Coordinatore:  Paolo Pandolfi paolo.pandolfi@ausl.bo.itn  

 

HTA 

Coordinatore:  Carlo Favaretti carlo.favaretti@gmail.com 

HEALTH PROMOTION 
Coordinatore:  Paolo Contu contumail@gmail.com  
 

PREVENZIONE TUMORI-SCREENING 

Coordinatore: Silvio De Flora sdf@unige.it  

 

TASK SHIFTING 

Coordinatore: Anna Fabbro anna.fabbro@asuiud.sanita.fvg.it 
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